UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-SYT                Bình Phước, ngày       tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về hoạt động của Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan đến hoạt động

quảng cáo thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; Nghị

định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về Quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Thông tư số 09/2015/TT-

BYT ngày 25 tháng 5 năm 2015 của Bộ Y tế quy định về xác nhận nội dung

quảng cáo đối với sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ đặc biệt thuộc lĩnh vực quản lý

của Bộ Y tế.

Nhằm chủ động tiếp nhận các thông tin về cá nhân, tổ chức có dấu hiệu vi

phạm pháp luật liên quan đến hoạt động quảng cáo thuộc thẩm quyền quản lý

của Sở Y tế, qua đó có biện pháp ngăn chặn, xử lý kịp thời đối với các cá nhân,

tổ chức có hành vi vi phạm pháp luật,

Giám đốc Sở Y tế đã ban hành Quyết định số 749/QĐ-SYT ngày 31/7/2024

về việc Thành lập Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan đến hoạt động quảng

cáo thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế. Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin liên

quan đến hoạt động quảng cáo thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế được tổ

chức và hoạt động theo quy chế được ban hành kèm theo Quyết định số

765/QĐ-TTN ngày 05/8/2024.

Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân nếu có thông tin về các cá nhân, tổ

chức trên địa bàn tỉnh Bình Phước có dấu hiệu vi phạm pháp luật liên quan đến

hoạt động quảng cáo thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế vui lòng liên hệ,

cung cấp thông tin cho Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin của Sở Y tế (Thông tin liên

hệ Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin được gửi kèm theo Thông báo này).

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết và

phối hợp thực hiện./.

   Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Phòng PA03-Công An tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh BP;

- Đài Phát thanh TH&Báo BP;

- UBND các huyện, TX, TP;

- Các cơ sở y tế trên địa bàn;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc SYT;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (T12.8).

                GIÁM ĐỐC

2

Thông tin liên hệ Tổ tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan đến hoạt động

quảng cáo thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế

(Kèm theo Thông báo số       /TB-SYT ngày      / 8 /2024 của Sở Y tế Bình Phước)

STT Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

liên hệ

1 Ông Văn Thanh Bình Phó Giám đốc Sở Y tế - Tổ trưởng 0988887079

2 Ông Tạ Văn Biết Chánh Văn phòng Sở Y tế - Tổ phó 0983780776

3 Ông Trần Minh Tám
Chi cục Trưởng Chi cục ATVSTP

tỉnh - Tổ phó
0918141369

4 Ông Phạm Đăng Hai
Thanh tra viên Sở Y tế - Thành

viên
0919272878

5 Bà Trịnh Thị Thương
CV. Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế -

Thành viên
0973641354

6 Bà Trương Thị Thu Cúc
CV. Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế -

Thành viên, Thư ký
0937412728

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T07:34:24+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:51:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:51:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:52:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:52:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:52:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:52:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-17T16:52:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!